きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和４年１２月２０日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市は知る人ぞ知る、スイーツの名店の宝庫。そんな本市の人気スイーツ店

を周遊するとよかわスイーツラリーが、下記のとおり、始まります。

本企画に参加する１０店舗には、とよかわブランドのとよかわいちご、大葉等

の本市名産品を使用したスイーツをご用意いただき、中にはとよかわスイーツ

ラリーのために、新たに開発していただいた新商品もあります。

本企画への参加は、お手持ちのスマートフォンを使用し、とよかわスイーツラ

リー特設サイトにアクセスし、簡単な初回登録をすればどなたでも可能です。対

象商品を購入した際に店舗で提示される AR マーカーをスキャンすると、スタ

ンプが取得でき、１０店舗すべてのスタンプを集めると豪華景品が当たる抽選

にもご応募ができます。その他ではオリジナル AR フォトフレームが手に入れ

られる機能もあります。

また、本企画のメインキャラクターには、大食い系 YouTuber・大盛のり子さ

んを起用し、とよかわスイーツを盛り上げます。

記

１ 企画実施期間

令和４年１２月２３日（金）午前１０時から令和５年３月１２日（日）

２ 参加店舗 (五十音順)

①ガトーラヴィ（八幡町上宿７０−２）

②CAFÉ&SWEETS BRASS（蔵子６丁目６−６）

③CAFÉ MOOD TOYOKAWA（桜ケ丘町７０−１）

④亀忠菓舗（萩町倉戸１３−２）

⑤こざかいとらや（伊奈町縫殿２６−２０７）

⑥ソリーソカフェ（中央通２丁目１２）

とよかわスイーツラリー

人気スイーツ１０店舗を巡る

デジタルスタンプラリーが始まります！

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市産業環境部商工観光課 望月、加藤

TEL:0533-89-2140 （内線：1384）

⑦TODOC（末広通３丁目３８−１）

⑧ボンとらや豊川本店（諏訪西町２丁目 2−２６４）

⑨みつばち村のさんぽ道（豊津町釜ノ口６４−１）

⑩ローズマリーカフェ（御油町西欠間１５−２）

３ サイトＱＲ

４ メインキャラクタープロフィール

大盛のり子（おおもりのりこ）

テレビ番組でもおなじみ、東海地方を中心に活動する

大食い系 YouTuber。寡黙で黙々と食べつづけ、気づけばペロっと

５キロは平らげてしまうスタイルで人気に火が付き、

最近ではテレビCMにも出演するなど、活躍の幅を広げている。

参加店舗商品（五十音順）

②CAFÉÉ＆SWEETS BRASS

⑨みつばち村のさんぽ道

⑧ボンとらや豊川本店

③CAFÉ MOOD TOYOKAWA

⑩ローズマリーカフェ

⑤こざかいとらや

①ガトーラヴィ

⑦ＴＯＤＯＣ

④亀忠菓舗

⑥ソリーソカフェ

豊川いちじくのフィナンシェ（いちじく） ストロベリーパフェ（とよかわいちご）

千両さつまいものメープルスウィートポテトパンケーキ

（千両さつま芋） いちご大福（とよかわいちご）

国産完熟蜂蜜カステラ（たまご） 黒苺のパブロヴァ（とよかわいちご）

ＴＯＤＯＣ杏仁（とよかわいちご） 豊川大葉餅（とよかわ大葉）

千両さつま芋パイ（千両さつま芋） エリザベスローズ（とよかわいちご）

	スイーツラリー定例記者会見
	スイーツラリーポスター
	スイーツ紹介